Certe diuinius iam Spiritus incipimus esse participes,  
 et certe homines existimari debeamus. Atque hæc sunt  
 hæc, quæ nos ad plenam in Deum fidem, quem qui-  
 busdam nobis baptisimus. Hoc enim sanctum, imprimisque  
 sanctæ Ecclesiæ sacramentum obices eos repellit, & disijcit,  
 ut ad sperandam fidem CHRISTI prauis imbuta opinio-  
 nibus ipsa prius præstruxerit contumacia. Sed intrandum  
 est. Sequitur enim alterum Spiritus sancti donum, quo  
 nos in veteri scriptura in corporibus, & corporum actioni-  
 bus figurata sunt, nos ad spiritualem intelligentiam transfe-  
 runt. Qui enim aliter Rex perpetuus Dauid, regnum sempi-  
 ternum, possessio terræ finem non habitura, templum semper  
 habile, throni, ceterisque illi canentes æternam laudem Deo  
 operatur nec intelligi, nisi ad spiritum, in quo solo est perpetui-  
 tas, referantur? Quid valebit circumeisio, quid sabbatorum  
 mores, quid illa ipsa fides in Abtaam, filiique eius Isaac im-  
 molatio, si non horum omnium spiritualis intelligentia sit?  
 Quænam quid singula commemorem, cum quæ in Iudæo-  
 rum legibus germanisque voluminibus perscripta sunt, ad ean-  
 dem omnia spiritus rationem accipienda sint, quod Iudæi ipsi  
 non viderunt, et qui velo interposito impediabantur, illo ni-  
 mitum quo Moyses legem illis promulgans os suum obtexerat,  
 eorum velo in faciem ipsam legislatoris aspexit. Hinc se  
 tibi donum à Spiritu sancto nobis tributum vi-  
 detur? **M**ITTE vero, inquit ille, sed & insigne, & cer-  
 tum, et iam ex his duobus indicis satis nosse valeamus, Spiritu  
 sanctum à Deo nobis datum esse. **E**NIMVERO **I**VL-  
 IANUS ait: Paulus dicat spiritum Arrabonem nobis da-  
 tum fore bonorum, hoc est eorum, quæ oculis non com-  
 prehendantur, sed sunt celestia, & immortalia, tametsi prin-  
 cipio illam Apostoli, ædificatores Ecclesiæ CHRISTI in  
 anima, & sonitu etiam acceperunt, ut sentire eum, videre-  
 que possent, nam iocirco nos non sentimus, quod eum ocu-  
 lis autem ceruimus, cum tamen in intimis nostris sensibus, hoc  
 est in ipsa cogitatione, atque mente illius nobis vis perspicua  
 sit? Nam quid est habere nos spiritum arrabonem futurorum  
 bonorum, nisi quod cum sola spiritualia æterna sint qui spiri-  
 tualia intelligat, atque optet, habere eum iam immortalita-  
 tem arrabonem? sicut ad Corinthios scribens ait Apostolus: Et-  
 iam qui sumus in tabernaculo gemimus onerati propterea  
 quod volumus exui, sed superindui, ut absorbeat mortalita-  
 tem. Qui autem fecit nos in hoc ipsum Deus est, qui idem  
 dedit nobis arrabonem spiritus, ut ista ipsa intelligeremus vi-  
 dere, quæ optamus. Et alio loco: Qui confirmat nos vo-  
 luntate, quæ optamus.